
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dálejen,,Smlouv·")
Čisto Smlouvy: Číslo OP CRM: 83124 . Produktová řada: TOP

Dodavatel

EP ENERGY TRADING, a.s.
se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zri. B 10233,
IČO: 27386643, DIČ: CZ27386643,

bankovní spojeni: CZK: Komerční banka, as., číslo účtu 9960227/0100

EUR: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu 2108721845/2700
IBAN: CZ4027000000002108721845, SWIFT: BACXCZPP

zastoupená: Martin Košan, Key Account Manager, na základě plné moci

Zákazník
Základni škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem Hustopeče, Komeíwkého 163/2, okres Břeclav, PSČ: 69301

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zri. Pr 113
IČO 49137077, DIČ' CZ49137077,

bankovní spojeni: CZK: 38233651/0100
EUR:
IBAN: , SWIFT: ,

Zastoupená: Mgr. Jaroslav VysloužiL Statutární orgán-ředitel

Adresa pro zasíláni korespondence, Iiši-li se od sídla Zákazníka:

l. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi do odběrných míst speáfikovaných ve Smlouvě (dále jen ,,OM") plyn v mnoZstvi sjednaném dle ČI, lV, a
Přílohy č. 1 této Smlouvy po dobu dle ČI. VI. této Smlouvy a zajistit na dastni jméno a vlastni účet Zákazníkovi Distribuční služby a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli
řádně a včas za dodaný plyn a Distribuční služby sjednanou cenu, jakož i další souvisejici platby či poplatky dle ČI. IV. této Smlouvy, zejména Poplatek za BSD, to vše za
podmínek dle Energetického zákona, této Smlouvy a Obchodních podmínek dodávky elektřiny/plynu - velkoodběr číslo 1/2019 (dále jen ,,OP"), které tvoří přílohu této
Smlouvy a jsou její nedílnou součásti, Zahájením dodávky plynLl Dodavatel přebírá za Zákazníka odpovědnost za odchylku podle Energetického zákona a Pravidel trhu
s plynem.

íl. Seznam OM

jednotlivá OM jsou specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy

Ill. Komunikace mezi smluvními stranami

Kontaktní osoby za dodavatele

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail Odpovědnost za oblast

. Smluvní záležitostL technické záležitosti,Martin Kosan Key Account Manager +420/606 723 525 martin.kosan@epet.cz
fakturace, platby

- Podpora Key Account "420/255 707 097 top@epetcz Fakturace, platby

Kontaktní osoby za zákazníka

Jméno a příjmení

Mgr. jaroslav Vysloužil

Funkce

Ředitel

Bc.jan Matyásko Externí energetik

lV. Sjednané množství a cena

Sjednané množství plynu činí:

Kalendářní rok Celkové množstvíplynu (MWh)

2023 1129,0

2024 1129,0

Telefon E-mail Odpovědnost za oblast

Smluvní záležitosti, technické
záležitosti, fakturace, platby,

519 363 612 ucetni@zshuskom.cz sjednáváni rezerv.kapacit. realizace
nákupních kroků, podpis konfirmaci

nákupních kroků
Technické záležitosti, fakturace,"420 603 320 421 |an.matYasko@optlmal-enerqY.cz . . . .

sjednavani rezerv.kapacit

Sjednává se toto rozpětí povolené tolerance odběru plynu Zákazníkem v přIslušnán kalendářním roce dodávky plynu:
Minimálni množství plynu: O % Sjednaného množství v daném kalendářním roce.

Maximálni množství plynu: 200 % Sjednaného množství v daném kalendářním roce.
výše uvedené limity se aplikují v každém kalendářním roce Smluvního období dodávky plynu.

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu Strana 1 (celkem 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva") cpét·
Poruší-li Zákazník svou povinnost dle ČI. 2 odst. 2.2. OP (dodrženi povolené tolerance odběru) v příslušném kalendářním roce dodávky plynu, je povinen zaplatit Dodavateli
smluvní pokutu dle ČI. 7 odst. 7.5. OP ve výši 1 000 CZK za každou MWh plynu neodebranou do Minimálniho množství nebo naopak odebranou nad Maximálni množství
v příslušném kalendářním roce.
Sjednané množství plynu pro každé jednotlivé OM pro jednotlivé kalendářní roky a kalendářní měsíce Smluvního období je specifikováno v Příloze č 1 této Smlouvy.

Cena za sdružené služby dodávky plynu se skládá z celkové ceny za dodaný plyn (dále jen ,,Cena"), z celkové ceny za Distribuční služby a z ostatních regulovaných
plateb dle platných právních předpisů, jakož i poplatku sjednaných v této Smlouvě či specifikovaných v článku 5 OP. Sjednává se poplatek za bsd, který se bude počítat
následovně: Rozsah BSD zajištěného pro Zákazníka se vynásobí cenou, za kterou Dodavatel BSD pro příslušné období zajistil. Rozsah BSD zajištěného pro Zákazníka
bude stanoven na základě dat z IS OTE v souladu s vyhláškou č. 344/2012 Sb., o stavu nouze v plynárenství a o způsobu zajištění bezpečnostního standardu dodávky
plynu a v souladu s metodickým pokynem OTE, přičemž do něho bude zahrnuto pouze zajištěni BSD formou uskladněni plynu v zásobnicích plynu na území Evropské
unie. Cena za zajištěni BSD bude odpovídat ceně, za kterou Dodavatel nakoupí skladové kapacity plynu za účelem zajištěni BSD pro příslušné období. Na žádost
Zákazníka Dodavatel předloží Zákazníkovi podklady, na základě kterých poplatek za zajištěni BSD pro Zákazníka vypočItal. Dodavatel uplatni poplatek za zajištěni BSD
formou jeho zahrnuti do vyúčtováni sdružených služeb dodávky plynu. Zákazník se zavazuje takto vyúčtovaný Poplatek za BSD uhradit. Dodavatel provádí vyúčtováni
sdružených služeb dodávky plynu podle zásad uvedených v OP.

Cena za dodávku plynu je tvořena:
a) cenou plynu fixovanou postupem popsaným niže v části Pravidla pro požadavky na Nákup či Prodej na základě realizovaných požadavků Zákazníka na Nákup

či Prodej, která se uplatni na zafixované množství plynu uvedené v konňrmacích potvrzujicich realizaci těchto požadavků; poplatky souvisejicimi s dodávkou
plynu, jsou-li sjednány a

b) cenou. jež je odvozena od použitelné ceny pro záporné denní vyrovnávací množství (EUR/MWh) dne y v příslušném měsíci i roku x publikované operátorem
trhu s plynem, společnosti OTE, a.s., IČO: 26463318, se sÍdlem: Sokolovská 192/79, Karlin, 186 00 Praha 8 (dále jen ,,OTE") na svých webových stránkách
v části Statistika/Odchylky plyn/Odchylky NC BAL na adrese https://wwwAte-cr.cz/cs/statistika/odchY|kY-p|Yn/odchYlkY-ncba| , která se uplatni na denní
množství plynu spotřebovaného nad zafixované denní množství plynu (dokup) a

C) cenou, jež je odvozena od použitelné ceny pro kladné denní vyrovnávací množství (EUR/MWh) dne y v příslušném měsíci i roku x publikované OTE na svých
webových stránkách v části Statistika/Odchylky plyn/Odchylky NC BAL na adrese httpsm~MAte-cr.cz/cs/statistika/odchY|kY-p|Yn/odchY|kV-ncba| , která se
Llp|atni k množství plynu, jež se stanovi jako rozdíl mezi zahxovaným denním množstvím plynu a skutečně spotřebovaným denním množstvím plynu (odprodej)k

Parametry ceny za dodávky plynu:

Smluvní Smluvní Měna ceny za ¢)1r 'OiQ Mm CD2 03
období od období do dodávku plynu [EUR/MWh] [EUR/MWh] [EUR/MWh] [EUR/MWh] [EUR/MWh]

01.01.2023, 01.01.2024t EUR 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
06:00 hodin 06:00 hodin
01.01,2024, 01.01,2025, EUR 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
06:00 hodin 06:00 hodin

Cena za dodaný plyn v daném plynárenském měsíci se stanovi dle vzorce:

Prm = PnákupRM + PdokupRM - Podprode/RM

DUČÍ cena Produktu VZOREC (Pi)
Zákazník je oprávněn u Dodavatele dávat požadavky k fixaci ceny pro určité množství p|ynLl (dále jen ,,Nákup") ve vazbě na cenu standardizovaných produktů s plynem
obchodovaných na energetické burze PXE splňujicich niže uvedené parametry (dále jen ,,Produkt PXE") a požadavky na poníženi již nakoupeného množství plynu
(rozuměno množství plynu, ke kterému je již zafixovaná cena prostřednictvím požadavků na Nákup) o určité množství plynu, ke kterému se rovněž zaňxuje cena (prodejní
cena) ve vazbě na cenu Produktu PXE (dále jen ,,Prodej") (Nákup nebo prodej dále jako ,,Obchod").

Dilči cena za Nákup dle produktu VZOREC (Pi) se vypočítá podle tohoto vzorce: Pi = PXEi + 01
DílCi cena za prodej dle produktu VZOREC (Pi.) se vypočítá padle tohoto vzorce: Pi.= PXEi- cD1
Cena Produktu VZOREC (PnakupRM) se vypočítá pro každý jednotlivý kalendářní měsíc dodávky plynu dle tohoto vzorce:

Nm

R,ákupRM = Z Yĺm * Pút,
i,íg=1

Pim cena zafixovaná v požadavku na Obchod vztahující se k měsíci M
Vim je množství plynu Nákupu/Prodeje stanovený v požadavku na Obchod pro měsíc M, kde pIati:

Nákup: hodnota V,m"ó
prodej: hodnota V,m"ó

Nm je počet požadavků na Obchod vztahujících se k měsíci M
Produkt PXE je velkoobchodní produkt baseload s plynem obchodovaný na PXE pro obchodní zónu CZ VTP (CZ VTP Natural Gas Futures) s obdobím dodávky:

Kalendářní rok - s poplatkem Dir
Kalendářní čtvrtletí - s poplatkem ¢)1q
Kalendářní měsíc - s poplatkem Dim

Zákazník může požadovat Obchod jen na takové Produkty PXE, které jsou obchodovány ještě nejméně jeden následujici obchodní den na PXE.
PXE - energetická burza POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a,s., IČO' 27865444, se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1
Pro účely této Smlouvy je možné v požadavku na Nákup či Prodej fixovat cenu pro určité množství plynu ve vazbě na Produkt PXE spIňujici tyto parametry:

· Typ produktu - Base load (BL)
· Délka dodávky - rok, čtvrtletí nebo měsíc
· Období dodávky - období dodávky nesmí přesahovat časový interval vymezený Smluvním obdobim dle Smlouvy
· Typ produktu - Base load (BL)

Cena Produktu PXE (PXEl):

· Best ask - v případě podáni požadavku na Nákup
· Best bid - v případě podáni požadavku na prodej
· |rldividuá|nÍ cena dohodnutá smluvními stranami v potvrzeném požadavku na Obchod

Smlouva d sdruZených Službách dodávky plynu Strana 2 (celkem 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva") cpét·
(ĎIR, 01q, 01M je stanoveno v tabulce Parametry ceny sdružené služby dodávky plynu.

Pravidla pro požadavky na Obchod (Nákup či Prodej)

Zákazník může podávat požadavky na Nákup až do celkové výše 100% Sjednaného ínnožstvi minus celkové množství plynu, na niž se vztahuji uskutečněné požadavky
k prodeji. Zákazník je oprávněn podávat požadavky k Prodeji plynu až do celkového množství plynu, na niž se vztahují uskutečněné požadavky k Nákupu.

Při požadavku na Nákup s čtvrtletními či měsíčními Produkty PXE může Zákazník podávat požadavky na Nákup až do celkové výše 100% příslušného čtvrtletního nebo
měsIčniho množství podle Př//ohY č. 1.

Požadavek na Obchod může podat Zákazník v pracovni den v čase od 9:00 do 15:00, a to na emailovou adresu top@epet.cz a zároveň telefonicky na kontaktní telefonní
Čísla uvedená v této Smlouvě. V požadavku na Obchod musí Zákazník uvést minimálně číslo Smlouvy, požadovaný Produkt PXE, množství plynu (MW) a období dodávky,
pro které nakupuje či prodává. Dodavatel po obdrženi požadavku na Obchod ověří aktuálni reálnou obchodovatelnost zvoleného Produktu na PXE (rozuměno, zda lze
reálně tento Produkt na PXE koupit či prodat) a telefonicky a zároveň emailem sdělí Zákazníkovi cenu Produktu PXE, příp. dostupné množství plynu, není-li dostupné
Zákazníkem požadované množství. Zákazník je povinen nabízenou cenu a další podmínky ihned emailem bud' akceptovat formou podepsané Konfirmace ve znění
uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy, kterou zašle Dodavateli na emaihvou adresu top@epet.cz či je odmítnout. Dodavatel je oprávněn požadavek na Obchod odmítnout,
pokud nebude zvolený Produkt v daném čase reálně obchodovatelný na PXE, Požadavek na Obchod je uskutečněn okamžikem akceptace ceny Produktu PXE, příp.
dalších podmínek Obchodu Zákazníkem, Konfirmaci podepsanou oběma Smluvní stranami se realizace požadavku ria Obchod potvrzuje. Požadavek na Obchod může
na straně Zákazníka podávat pouze kontaktní osoba pro smluvní záležitosti uvedená v této Smlouvě či statutární orgán. Požadavek na Obchod, který nebude podán ve
výše uvedeném čase či nebude podán oprávněnou kontaktní osobou Zákazníka či nebude obsahovat minimálni požadované údaje múZe být Dodavatelem odmítnut,

Cena za dokup pro daný rok dodávky R pro měsíc M (PdokupRM) za všechna odběrná místa uvedená v článku ll. této Smlouvy je stanovena podle vzorce:

MY
PdokupRM = Z MAX [(V,kutRMD " VnukupRMD) * (/CdokuµRMD + 02) ; oj

0=1

my celkový počet dni v příslušném měsíci M roku R dodávky plynu
VskutAMD je skutečné množství dodávky plynu v daném roce dodávky R v příslušném měsíci M a dni D v MWh stanovené jako součet skutečně odebraného

množství plynu pro všechna Odběrná místa Zákazníka specifikovaná v článku ||. této Smlouvy.
VnakupRMlj je množství plynu v danéin roce dodávky R v příslušném měsíci M a dni D v MVVh, jež je součtem množství plynu, na něž se uplatni cena cena fixovaná

prostřednictvím požadavků ria Nákup/Prodej.
jCdokupmo je jednotková cena dokupu v EUR/MWh v daném roce dodávky R v příslušném měsíci M a dni D, která se určí' ve výši odpovidajici použitelné ceně pro

záporné denní vyrovnávací množství (EUR/M%) v daném řQcě dodávky R v přIslušném měsíci M a dni D publikovaná OTE na svých webových
stránkách v části Statistika/Odchylky plyn/Odchylky NC BAL na adrese https://wwwmte-crm/cs/statistika/odchYlkY-p|Yn/odchY|kY-ncba|.

cij2 je stanoveno v tabulce Parametry ceny dodávky plynu.

Cena za odprodej pro daný rok dodávky R pro měsíc M (PQdprodejRM) za všechna Odběrná místa uvedená v článku Il. této Smlouvy je stanovena podle vzorce:

MY
PodprodejRM = Z MAX [(V,,aku/'RMI) " VskutRMD) * (JCodprodejRMD " 03) ; O]

0=1

jCQdprodejRMD je jednotková cena odprodeje v EUR/M\Nh v daném roce dodávky R v příslušném měsíci M a dni D, která se urči ve výši odpovjdajÍcÍ použitelné
ceně pro kladné denní vyrovnávací množství (EUR/MWh) v daném roce dodávky R v příslušném měsíci M a dni D publikovaná OTE na svých webových stránkách
v části Statistika/Odchylky pIyn/Odchylky NC BAL na adrese https://wwwAte-cLcz/cs/statistika/odchY|kY-p|W/odchY|kY-ncba|

cb3 je stanoveno v tabulce Parametry ce|1y dodávky plynu.
MY ,VskutRMD, VnakupRMD jsou deňnovány výše

Všechny ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH, daně z plynu a dalších případných dani a zákonných poplatků, které budou spolu s cenou za sdružené služby dodávky
plynu vyúčtovány samostatně.

V případě, že je sjednána platba za dodávku plynu v CZK, pak k přepočtu fakturované částky za dodávku plynu z EUR na czk se použije kurz CZK/EUR vyhlášený
Českou národní bankou platný pro den zdanitelného plněni vyúčtování dodávky plynu.

V případě, že je sjednána platba za Distribuční služby v EUR, pak k přepočtu fakturované částky za Distribuční služby z CZK na EUR se použije kurz CZK/EUR vyhlášený
Českou národní bankou platný pro den zdanitelného plněni vyúčtováni sdružených služeb dodávky plynu.

V. Platební podmínky

Platba za dodávku plynu bude hrazena:
Platba za Distribuční služby bude hrazena:
Způsob zasíláni faktur a rozpisů záloh:

Způsob provádění plateb záloh:

CZK
CZK
® Elektronicky na e-mailové adresy : ucetni@zshuskom.cz
[J Listovní službou na adresu
® Příkaz Způsob prováděni plateb faktur:
[J Bankovní inkaso

® Příkaz

[j Bankovní inkaso

Zúčtovací období: kalendářní měsíc.
Dodávky plynu osvobozené od daně z plynu: NE
Dodávky p|ynLl osvobozené od daně z plynu lze realizovat pouze na základě platných dokumentů dQdaných předem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR Bližší
podmínky a povinnosti Zákazníka v tomto případě jsou uvedeny v článku 5 odst. 5.2. OP.

lVI. Doba trvání smlouvy a datum zahájeni dodávky

Sjednané datum zahájeni dodávky: 01.01.2023.

Smlouva se sjednává na dobu určitou do 01.01.2025.

Snilouva o sdruZených sluZbach dodavky plynu Strana 3 (celkem 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva") «X?t·
Dodávka dle Smlouvy se zahajuje Sjednaným datem zahájeni dodávky, ledaže k tomuto datu nelze dodávku zahájit z příčin neležicich na straně Dodavatele: v takovém
případě dodávka plynu Dodavatelem Zákazníkovi dle Smfouvy počíná dnem, ke kterému lze dodávku skutečně zahájit a Zákazník je zároveň povinen Dodavateli uhradit
kompenzaci za množství plynu, která byla Zákazníkem zafixována prostřednictvím požadavků na Nákup pro období od Sjednaného data zahájení dodávky do okamžiku
skutečného zahájeni dodávky, avšak neodebrána, ve výši násobku tohoto množství (MWh) a rozdílu mezi Cena Produktu VZOREC (PnakupRM) a Cenou za odprodej.
Kompenzace se vypočítá pro každý měsíc výše uvedeného období zvlášť.

VII. Okolnosti vylučujici odpovědnost

V případě, že některé ze Smluvních stran brání ve splněni jejích povinnosti podle této Smlouvy okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost, kterými se rozumí zejména, nikoliv však
pouze, mimořádná, nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na vůli Smluvní strany (dále jen ,,Překážka"), není tato Smluvní strana povinna po
dobu trvání této Překážky plnit povinnost podle Smlouvy, hradit smluvní pokutu za porušeni povinnosti podle Smlouvy a není odpovědná za škodu vzniklou v důsledku
nesplněni povinnosti podle Smlouvy, pokud druhé Smluvní straně tuto skutečnost oznámi bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy přestala být
schopna plnit povinnost dle Smlouvy z důvodu vzniku Překážky. Za Překážku vylučujici odpovědnost se rozumí zejména:

a) stávky, výluky a jiné odvětvové spory, pokud tato Překážka nastane v důsledku organizováni třetími stranami,
b) války, občanské a vojenské nepokoje, převraty, teroristické útoky, blokády, povstání, výtržnosti, epidemie, pandemie, karanténni opatřeni,
C) embargo, bojkot, sankce, devizová omezení,
d) blesk, zemětřesení, požár, bouře, vichřice, tornáda, záplavy, povodně či jiné živelné pohromy, havárie a nehody většího rozsahu
e) stav nouze nebo předcházeni jeho vzniku podle Energetického zákona a jeho prováděcích předpisů,
f) nedostatek plynu v plynárenské soustavě či jiná překážka bránici v dodávce plynu na straně osob dodávajicich plyn Dodavateli nebo zajišt'ujicich službu
přepravy plynu, uskladnění a službu distribuční soustavy, pokud k takové překážce dojde v souvislosti s překážkami dle písm. a) až d).
Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá dostupná opatřeni. aby minimalizovaly případné vzniklé škody. Smluvní strana, na jejíž straně vznikla a trvá neschopnost
plnit povinnost dle Smlouvy z důvodu vzniku a trvání Překážky, je povinna průběžně druhou Smluvní stranu informovat o průběhu a charakteru Překážky a
předpokládané době trvání neschopnosti plnit povinnosti podle Smlouvy.

VIII. Zvláštni ujednáni

Ujednáni obsažená v tomto článku mají přednost před ostatními ujednáními Smlouvy a OP,

0

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Splatnost faktury 14 dni od vystaveni' faktury
výše zálohy: 100 % předpokládané platby za dodávku plynu

100 % předpokládané platby za distribuci plynu
Počet měsíčních záloh: 1
Termin platby záloh 15. den příslušného měsíce.
· 0

Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-li uzavřena Zákazníkem v termínu do 25.11.2022, do 14:00 hodin. Dodavatel si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavřeni
Smlouvy v době její platnosti, pokud ještě nebyla Zákazníkem přijata,

u
Smluvní strany se dohodly, že realizované požadavky na nákup v kalendářním roce 2022 pro rok 2024 nepřekročí kumulativně 564,5 MWh celkového ročního sjednaného
množství plynu. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. .

IX. Závěrečná ustanoveni

Sm|oLlva nabývá platnosti a úännosti podpisem oběma smluvními stranami. Je-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen ,,ZRS") nabývá Smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud vyjde při dodáváni plynu najevo, že příslušný POS eviduje vůä OM odlišné údaje ohledně rezervovaného příkonu nebo typu
měřeni, než Zákazník uvedl ve Smlouvě či jiným způsobem sdělil Dodavateli, pak pro účely fakturace dle Smlouvy jsou rozhodujici údaje dle evidence příslušného POS.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje ddožku, která odkazuje na OP, které jsou mimo text Smlouvy a upravuji další práva a
povinnosti smluvních stran při sdružených službách dodávky plynu, OP převzal, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek
pro příslušné OM uzavřít, veškeré jim uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedeni nepravdivých údajů. v případě rozporu mezi
požadavkem na Obchod a touto Smlouvou mají přednost ujednáni obsažená v potvrzeném požadavku na Obchod od Dodavatele,

Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že (a) v případě prodlení s úhradou jakékoliv dlužné částky dle Smlouvy, mu vzniká povinnost uhradit smluvní pokutu dle odst.
7.1. OF' či dle odst. 7.2. OP, (b) poruší-li některou ze svých povinnosti dle odst. 2.1., 3.5., 4.1., 4.4. OP, je povinen uhradit smluvní pokutu dle odst, 7,3, OP. a v případě
porušeni povinnosti dle odst. 9.1., 9.2. či 9.3. OP s dopady uvedenými v odst. 7.3. OP pak smluvní pokutu dle odst. 7.3. OP. V případě porušeni povinnosti Zákazníka dle
5.2. OF (osvobozeni od daně z plynu), vzniká Zákaznikovi povinncist uhradit Dodavateli smluvní pokutu dle odst, 7.4, OP.

Smluvní strany souhlasí, že veškerá komunikace dle této Smlouvy bude probíhat zejména elektronicky prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě nebo
přes zákaznický portál Dodavatele dostupný na webových stránkách Dodavatele. Zákazník uvede při komunikaci s Dodavatelem vždy číslo Smlouvy či specifikaci
dotčeného OM, Toto ujednáni se netýká právních jednání vztahujících se k době trvání ä ukončení Smlouvy, které musí být učiněny vždy v listinné podobě a opatřeny
podpisem oprávněné osoby.

Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní vztah založený
touto Smlouvou.

Zákazník souhlasí s tím, že dle a, 10 odst, 10.1, OP může Dodavatel jednostranně OP měnit v rozsahu uvedeném v tomto ustanoveni OP. Způsob informováni Zákazníka
o změně OP, jakož i postup při nesouhlasu se změnou OP, je upraven v ČI. 10 OP.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle na důkaz čehož připojuji niže své podpisy.

X, Dohoda o způsobu zveřejněni Smlouvy v registru smluv

je-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS, o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavřeni smlouvy či neprodleně poté, uzavírají Smluvní strany
následujicí dohodu o způsobu zveřejněni Smlouvy v registru smluv. Zákazník se zavazuje v souladu a za podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení, v

Smlouva o sdružených sIuZbách dodávky plynu Strana 4 (ceikern 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva") cpét·
registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejpozdějl 7 dnů před sjednaným datem zahájeni dodávky, a provést dle ZRS i případné opravy. Zákazník je povinen
před uveřejněním Smlouvy, dodatkLl či dohody o jejím Llkončeni zamezit zveřejnění veškerých části textu obsahujících osobní údaje a údaje představující obchodní
tajemství, včetně čísel bankovních účtů a veškerých informaci o individuálni ceně, způsobu její kalkulace, včemě informace q jiných individuálních cenových ujednáních.
Pro případ porušeni kterékoliv povinnosti dle tohoto článku se Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, Touto smluvní pokutou není
dotčeno právo Dodavatele na náhradu újmy. Zákazník bez zbytečného prodlenI pošle Dodavateli potvrzeni podle § 5 odst. 4 ZRS. Tento odstavec představuje samostatnou
dohodu o způsobu zveřejněni Smlouvy v registru smluv, která je oddělitelná od ostatních ujednáni ve Smlouvě (dále jen ,,Dohoda"). Nesplni-li Zákazník povinnost uveřejnit
Smlouvu, její změny či ukončeni ve lhůtě a za podmínek dle Dohody, je Dodavatel oprávněn učinit tak sám, přičemž toto jednání Dodavatele nemá žádný vliv na úhradu
smluvní pokuty či náhrady újmy způsobené porušením povinnosti Zákazníka dle Dohody. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami.

V Praze dne

za EP ENERGY TRADING, a.s.

V Hustopečích dne
za Základni škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav,
příspěvková organizace

Martin Košan
Key Account Manager

Mgr. jaroslav Vysloužil
Statutární orgán-ředitel

Smlouva o sdruzených službách dodávky plynu Strana 5 (celkem 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen..Smlouva") c?mt·
Příloha č. 1 - Odběrná místa zákazníka

ElC kód 27ZG600Z00007113 Číslo odběrného místa (OM)

Název OM

Adresa OM

Typ měření

Rok 2023

MěsiČní spotřeby
(MWh)
Rez.distr.kap. na
dobu neurč.
(m4den)'

Rok 2024

Měsíční spotřeby
(MWh)
Rezdistr.kap. na
dobu neurč.
(N/denj'

Datum zahájeni dodávky

Smluvní období od
Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče Sjednaného data zahájeni

dodávky do

C Způsob napojeni (DV/MS)

01.01.2023, 06:00 hodin

01.01.2025, 06:00 hodin

MS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

226 150 83 70 113 14 9 9 13 78 206 158

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

226 150 83 70 113 14 9 9 13 78 206 158

"U odběrných míst s měřén/m typu C je vypočtená tezervovaná distribučnl kapacita stanovena postupem uvedeným v platném a účinném cenovém mzhodnutl ERÚ.

""U odběrných míst s kombinacl měř/c/ch zař/zen/ typu A nebo B a C se rezen/ovaľ)á d/stribučn/ kapacita vztahuje v součtu na měňd/u typu A a B, Za měňd/a typu C je
vypočtená rezen'ovaná distňbučnl kapacita stanovena sa/nostatně.

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu Sträná 6 (celkem 7)



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen,,Smlouv·") qjpt·
Příloha č. 2 - VZOR KONFIRMACE POŽADAVKU ZÁKAZNÍKA NA NÁKUP ČI PRODEJ

Konfirmace číslo:
Číslo Smlouvy Dodavatele:

Dodavatel:
EP ENERGY TRADING, a.s.
se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10233,
IČO: 27386643, DIČ: CZ27386643

Zákazník:

se sídlem: , PSČ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
IČO: ,DIČ:

. sp. zn,

Smluvní strany touto konfirmaci potvrzuji realizaá požadavku Zákazníka na Obchod (Nákup/Prodej plynu) na základě výše uvedené Smlouvy o sdružené služby
dodávky plynu za niže speciňkovaných podmínek, Podepsaná konfirmace se stává nedílnou součásti Smlouvy.

Datum a čas sjednáni:
Typ požadavku na Obchod : Nákup

Období dodáni plynu:

Místo dodáni plynu: veškerá Odběrná místa Zákazníka dle Smlouvy
Celkové množství plynu: MWh

Produkt PXE:
Dilči jednotková cena plynu (PuPi-): EUR/MWh

Ostatní smluvní podmínky:

V Praze dne
za EP ENERGY TRADING, a.s.

V dne
za

Smbuva q sdružených službách dodávky plynu Strana 7 (celkem 7)




